
POSTANOWIENIE NR 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz referendum ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, 

powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 

358 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Bogdan Wincenty RADECKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 



    

Załączniki do postanowienia nr 151/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

 

 

Załącznik nr 77 

gm. Łubowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Lednogórze, Lednogóra 40A, 

62-261 Lednogóra: 

 

1. Weronika Aneta Buczkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Owieczki 

2. Beata Katarzyna Król, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA 

SENATORA RP, zam. Lednogóra 

3. Wiktoria Matusiewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Łabiszynek 

4. Ewa Anna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żydówko 

5. Grażyna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Żydwoko 

6. Joanna Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lednogóra 

7. Tomasz Czesław Stanowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Owieczki 

8. Justyna Trzosek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Skrzetuszewo 

9. Cecylia Maria Wełnic, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Gniezno 

 

  



 

Załącznik nr 78 

gm. Łubowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Fałkowie, Fałkowo 1A, 62-262 

Fałkowo: 

 

1. Roman Bułat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Owieczki 

2. Małgorzata Krystyna Cicha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dziekanowice 

3. Piotr Adam Cielaczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łubowo 

4. Wojciech Czerniawski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rybitwy 

5. Marta Gacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czerniejewo 

6. Marcin Leszek Melewski, zgłoszony przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA 

SENATORA RP, zam. Fałkowo 

7. Dominika Olga Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łubowo 

8. Kamilla Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Rzegnowo 

9. Joanna Natalia Zielińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Gniezno 

 

  



 

Załącznik nr 79 

gm. Łubowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury w Łubowie, Łubowo 13F, 62-260 

Łubowo: 

 

1. Agnieszka Brańka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Gniezno 

2. Tomasz Budner, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łagiewniki 

Kościelne 

3. Hanna Maria Ciechanowska, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA 

SENATORA RP, zam. Pierzyska 

4. Weronika Kędzierska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gniezno 

5. Hubert Łaczkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Sławno 

6. Waldemar Adam Markiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łubowo 

7. Monika Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Łubowo 

8. Karolina Spież, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Fałkowo 

9. Monika Stachowiak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Baranowo 

 

  



 

Załącznik nr 80 

gm. Łubowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Owieczkach, Owieczki 11A, 62-

260 Łubowo: 

 

1. Kamila Patrycja Dębiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Owieczki 

2. Wioletta Aniela Girzycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Owieczki 

3. Bernadeta Klawiter, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Owieczki 

4. Mikołaj Piotr Stanowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Owieczki 

5. Lidia Szulc, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA RP, 

zam. Żydówko 

6. Ewa Maria Walkowiak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Gniezno 

7. Anna Żurawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Owieczki 

 

  



 

Załącznik nr 81 

gm. Łubowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala wiejska w Dziekanowicach, Dziekanowice 26A, 

62-261 Dziekanowice: 

 

1. Karolina Anna Kuc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Pierzyska 

2. Anna Kurzawska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Gniezno 

3. Martyna Łeńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gniezno 

4. Karolina Melewska, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA 

SENATORA RP, zam. Fałkowo 

5. Monika Sylwia Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Zydówko 

6. Paulina Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łubowo 

7. Hanna Sołtysik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dziekanowice 

 

  



 

Załącznik nr 82 

gm. Łubowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala wiejska w Imielnie, Imielno 1/3, 62-261 Imielno: 

 

1. Paulina Maria Bzowy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żydowo 

2. Natalia Drzewiecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gniezno 

3. Justyna Róża Machowska, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA 

SENATORA RP, zam. Pierzyska 

4. Halina Teresa Owczarzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Fałkowo 

5. Tadeusz Panowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Imielenko 

6. Monika Trzcińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wełnica 

7. Sylwia Anna Wawrzyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Fałkowo 

 

  



 

Załącznik nr 83 

gm. Łubowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Sala wiejska w Wierzycach, Wierzyce os. Osiedle 

Leśne 7, 62-262 Fałkowo: 

 

1. Weronika Hombesz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Gniezno 

2. Marta Lidia Kalmus, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Owieczki 

3. Alina Monika Nowak, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA 

SENATORA RP, zam. Żydówko 

4. Aneta Maria Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żydówko 

5. Bernadeta Pasternak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łubowo 

6. Natalia Ewa Szymańska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Gniezno 

7. Mariusz Artur Wachoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Łubowo 

 

  



 

Załącznik nr 84 

gm. Łubowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala wiejska w Woźnikach, Woźniki 11A, 62-260 

Woźniki: 

 

1. Piotr Jakubowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gniezno 

2. Michał Klimek, zgłoszony przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA SENATORA 

RP, zam. Rzegnowo 

3. Ewa Mądra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Woźniki 

4. Tatiana Pawlicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Woźniki 

5. Jarosław Tomasz Pawlicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Woźniki 

6. Mirosława Elżbieta Staszewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Działyń 

7. Agnieszka Katarzyna Zaręba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Fałkowo 

 

  



 

Załącznik nr 85 

gm. Łubowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Sala wiejska w Rzegnowie, Rzegnowo 44A, 62-260 

Rzegnowo: 

 

1. Marzena Chełmińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Fałkowo 

2. Wioletta Ewa Chodorska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Gniezno 

3. Rafał Frąckowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Pierzyska 

4. Magdalena Klimek, zgłoszona przez KWW M. PIASECKIEGO KANDYDATA NA 

SENATORA RP, zam. Rzegnowo 

5. Anna Urbaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Rzegnowo 

6. Mateusz Wawrzyniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Fałkowo 

7. Mikołaj Wójcik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Gniezno 

 


